



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TITUS JULIA XI A/S**  
**C/O HENRIK HJELM, GODTHÅBSVEJ 10, 9320 HJALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. august 2020

---

Henrik Hjelm Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |             |
| Selskabsoplysninger .....                       | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Ledelsesberetning.....                          | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>     |             |
| Resultatopgørelse.....                          | 7           |
| Balance.....                                    | 8           |
| Noter.....                                      | 9-10        |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 11-12       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Titus Julia XI A/S<br>c/o Henrik Hjelm<br>Godthåbsvej 10<br>9320 Hjallerup  |
|                      | CVR-nr.: 36 90 55 30<br>Stiftet: 27. maj 2015<br>Hjemsted: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december          |
| <b>Bestyrelse</b>    | Niels Jørn Bonde Pedersen, formand<br>Ole Gunnar Ødegården<br>Morten Østergård Pedersen<br>Charlotte Nordentoft Bæk |
| <b>Direktion</b>     | Henrik Hjelm Christensen  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Åboulevarden 11<br>8000 Aarhus C   |
| <b>Advokat</b>       | Interlex Advokater<br>Mariane Thomsens Gade 1C, 8.<br>8000 Aarhus C   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 844 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i olieklender. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -1.606 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Datterselskabets investering i Working Interest-projekter har i årets løb genereret et lavere afkast end forventet. Dette skyldes forsinkelser på flere projekter, blandt andet pga. vejrforhold, større og mindre renoveringer på borerne, samt behov for oprustning af mandskab hos enkelte operatører. Titus forventer på sigt at ramme budgettet, når de tilbageværende projekter er i drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for selskabets investering og afledte afkast i datterselskab.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.    |
|---|------|-------------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....               |      | -35.277           | -29.986        |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>               |      | <b>-35.277</b>    | <b>-29.986</b> |
| Andre finansielle indtægter .....         | 1    | 98.378            | 95.077         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver ..... | 2    | -1.669.564        | 0              |
| Andre finansielle omkostninger .....      |      | -5                | -56            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>             |      | <b>-1.606.468</b> | <b>65.035</b>  |
| Skat af årets resultat.....               | 3    | 0                 | 1.436          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>               |      | <b>-1.606.468</b> | <b>66.471</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>    |      |                   |                |
| Overført resultat.....                    |      | -1.606.468        | 66.471         |
| <b>I ALT.....</b>                         |      | <b>-1.606.468</b> | <b>66.471</b>  |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....          |      | 14.458         | 14.458           |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....  |      | 843.556        | 2.427.242        |
| Finansielle anlægsaktiver.....                   | 4    | <b>858.014</b> | <b>2.441.700</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |      | <b>858.014</b> | <b>2.441.700</b> |
| Likvide beholdninger.....                        |      | 480            | 6.080            |
| OMSÆTNINGSAKTIVER.....                           |      | 480            | 6.080            |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |      | <b>858.494</b> | <b>2.447.780</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |      |                |                  |
| Selskabskapital.....                             |      | 500.000        | 500.000          |
| Overført overskud.....                           |      | 326.311        | 1.932.780        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | 5    | <b>826.311</b> | <b>2.432.780</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |      | 27.808         | 15.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....       |      | 4.375          | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....             |      | <b>32.183</b>  | <b>15.000</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |      | <b>32.183</b>  | <b>15.000</b>    |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |      | <b>858.494</b> | <b>2.447.780</b> |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 6    |                |                  |
| Medarbejderforhold                               | 7    |                |                  |



## NOTER

|  | 2019<br>kr.                              | 2018<br>kr.                                      | Note           |
|--|--|--|----------------|
| <b>Andre finansielle indtægter</b>   |  |  | <b>1</b>       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....   | 98.378                                   | 94.877   |                |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....  | 0  | 200  |                |
|  | <b>98.378</b>                            | <b>95.077</b>                                    |                |
| <br><b>Særlige poster</b>  |  |  | <b>2</b>       |
| Der er foretaget nedskrivning på tilgodehavende i dattervirksomhed med 1.670 tkr. Beløbet er præsenteret i resultatopgørelsen under "Nedskrivning af finansielle aktiver". |  |  |                |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>  |  |  | <b>3</b>       |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....   | 0  | -1.436   |                |
|  | <b>0</b>                                 | <b>-1.436</b>                                    |                |
| <br><b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |  |  | <b>4</b>       |
|  | Kapitalandele i<br>dattervirksomhe<br>er | Tilgodehavender<br>i tilknyttede<br>virksomheder |                |
| Kostpris 1. januar 2019.....   | 14.458                                   | 2.427.242  |                |
| Tilgang.....   | 0  | 85.878   |                |
| <b>Kostpris 31. december 2019.....</b>   | <b>14.458</b>                            | <b>2.513.120</b>                                 |                |
| Årets nedskrivning.....  | 0  | 1.669.564  |                |
| <b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....</b>  | <b>0</b>                                 | <b>1.669.564</b>                                 |                |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>  | <b>14.458</b>                            | <b>843.556</b>                                   |                |
| <br><b>Egenkapital</b>   |  |  | <b>5</b>       |
|  | Selskabs-<br>kapital                     | Overført<br>overskud                             | I alt          |
| Egenkapital 1. januar 2019.....  | 500.000                                  | 1.932.779  | 2.432.779      |
| Forslag til resultatdisponering.....   |  | -1.606.468                                       | -1.606.468     |
| <b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>  | <b>500.000</b>                           | <b>326.311</b>                                   | <b>826.311</b> |

Kursen på selskabets aktier udgør 165,26 pr. 31. december 2019.

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 1.396 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i olieklender. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2018: 1)
